
Zarządzenie nr 65/2014
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 14 lipca 2014 roku

w sprawie zbycia nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010r.,  nr  102,  poz.  651,  ze  zm.),  §  3  pkt  1  w  związku  z  § 7  Uchwały

nr XVII/81/2007  Rady  Gminy  w  Miłkowicach  z  dnia  16  listopada  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad

gospodarowania nieruchomościami stanowiących własność Gminy Miłkowice, 

 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do zbycia w formie sprzedaży bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania

nieruchomości  przyległej,  nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice,  działka nr 121

o pow. 1,93 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Pątnówek-Bobrów. 

§ 2

Przedmiotowa  nieruchomość  zgodnie  ze  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania

Przestrzennego Gminy Miłkowice zmienionego Uchwałą nr XLIV/259/2014  Rady Gminy z dnia 10-01-2014r.,

oznaczona jest jako nieruchomość gruntowa rolna działka przeznaczona na cele rolne i do rekultywacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


